
平成25年度正味財産増減予算書（当初）

平成２５年　３月２８日

財団法人 鳥取県農業農村担い手育成機構
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(単位：千円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部
※補正後の予算額

1 経常増減の部

(1) 経常収益

① 財産収益 [ 27 ] [ 27 ] [ 0 ]

基本財産運用益 ( 27 ) ( 27 ) ( 0 )

基本財産運用収益 27 27 0

② 特定資産運用収益 [ 6,305 ] [ 6,737 ] [ △ 432 ]

特定資産受取利息 ( 6,305 ) ( 6,737 ) ( △ 432 )

担い手育成基金特定資産受取利息 6,248 6,250 △ 2

強化基金特定資産受取利息 46 471 △ 425

その他特定資産受取利息 11 16 △ 5

③ 事業収益 [ 72,982 ] [ 298,424 ] [ △ 225,442 ]

受託事業収益 ( 24,555 ) ( 24,061 ) ( 494 )

農地・担い手業務推進受託収益 19,939 20,358 △ 419

中海干拓地管理受託収益 4,616 3,703 913

合理化事業収益 ( 45,827 ) ( 64,759 ) ( △ 18,932 )

用地売却収益 24,585 45,342 △ 20,757

前払貸付料 4,585 4,596 △ 11

単年受払貸付料 15,728 12,102 3,626

一時貸付料 320 95 225

農地継承円滑化事業収益 329 1,133 △ 804

業務取扱収益 280 371 △ 91

農業機械貸付料 0 1,120 △ 1,120

特定法人貸付事業収益 ( 299 ) ( 362 ) ( △ 63 )

用地貸付料 299 362 △ 63

中海干拓事業収益 ( 2,301 ) ( 162,445 ) ( △ 160,144 )

水利費受取負担金 2,301 2,774 △ 473

用地売却収益 0 157,910 △ 157,910

用地貸付料 0 1,761 △ 1,761

緊急加速事業収益 ( 0 ) ( 46,797 ) ( △ 46,797 )

緊急加速事業用地売却収益 0 29,795 △ 29,795

緊急加速事業用地評価損戻入額 0 17,002 △ 17,002

④ 受取補助金等 [ 125,478 ] [ 80,293 ] [ 45,185 ]

受取就農研修支援事業費補助金 ( 69,994 ) ( 40,975 ) ( 29,019 )

受取雇用支援事業費補助金 56,900 32,064 24,836

受取研修指導員設置事業費補助金 12,800 8,617 4,183

受取農大研修費助成事業費補助金 294 294 0

受取青年就農給付金 ( 25,500 ) ( 24,750 ) ( 750 )

受取青年就農給付金 25,500 24,750 750

受取合理化事業費補助金 ( 15,259 ) ( 8,705 ) ( 6,554 )

受取合理化事業業務費補助金 8,405 8,405 0

本年度予算額

平成２５年度　正味財産増減予算書

(平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考
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(単位：千円)

本年度予算額科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考

受取プロパー事業業務費補助金 6,854 300 6,554

受取農地継承円滑化事業補助金 ( 1,185 ) ( 295 ) ( 890 )

受取農地継承円滑化事業補助金 1,185 295 890

受取耕作放棄地再生利用交付金等 ( 6,750 ) ( 0 ) ( 6,750 )

受取耕作放棄地再生利用交付金等 6,750 0 6,750

受取中海干拓事業補助金 ( 6,790 ) ( 5,553 ) ( 1,237 )

受取中海干拓事業補助金 6,790 5,553 1,237

受取利子補助金 ( 0 ) ( 15 ) ( △ 15 )

受取合理化事業利子補助金 0 15 △ 15

⑤ 雑収益 [ 326 ] [ 326 ] [ 0 ]

延滞金収益 ( 111 ) ( 111 ) ( 0 )

延滞金 111 111 0

受取利息 ( 95 ) ( 95 ) ( 0 )

受取利息 95 95 0

雑収益 ( 120 ) ( 120 ) ( 0 )

雑入収益 120 120 0

経　常　収　益　計 205,118 385,807 △ 180,689

(2) 経常費用

① 事業費 [ 202,693 ] [ 774,612 ] [ △ 571,919 ]

組織活動促進事業費 ( 500 ) ( 450 ) ( 50 )

農村青年会議活動助成金 350 350 0

新規就農者グループ活動助成金 100 100 0

指導農業士活動助成金 50 0 50

青年就農給付金 ( 25,500 ) ( 24,750 ) ( 750 )

青年就農給付金 25,500 24,750 750

合理化促進事業費 ( 46,168 ) ( 65,028 ) ( △ 18,860 )

合理化事業用地原価 24,341 44,850 △ 20,509

合理化事業支払賃借料 20,313 16,766 3,547

農地継承円滑化事業費 1,514 2,303 △ 789

農業機械リース事業費 0 1,109 △ 1,109

耕作放棄地再生利用事業費 ( 6,750 ) ( 0 ) ( 6,750 )

耕作放棄地再生利用事業費 6,750 0 6,750

特定法人貸付事業費 ( 299 ) ( 425 ) ( △ 126 )

支払賃借料 299 425 △ 126

中海干拓事業費 ( 4,517 ) ( 562,554 ) ( △ 558,037 )

用地管理費 4,517 3,230 1,287

中海干拓事業用地原価 0 157,910 △ 157,910

中海干拓事業用地評価損 0 400,549 △ 400,549

支払賃借料 0 865 △ 865

人件費 ( 89,955 ) ( 67,781 ) ( 22,174 )

報酬(役員等) 1,907 1,907 0

報酬(非常勤職員) 9,585 10,851 △ 1,266

給料諸手当 17,324 17,478 △ 154

賃金 47,360 27,636 19,724
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(単位：千円)

本年度予算額科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考

法定福利費 12,402 9,523 2,879

退職給付費用 1,377 386 991

事務費 ( 29,004 ) ( 26,930 ) ( 2,074 )

定住準備金 1,980 549 1,431

赴任旅費 400 160 240

旅費交通費 2,138 3,897 △ 1,759

食糧費 58 85 △ 27

消耗品費 663 713 △ 50

燃料費 354 354 0

印刷製本費 2,045 2,365 △ 320

通信運搬費 1,020 1,050 △ 30

保険料 137 148 △ 11

広告料 605 594 11

手数料 1,261 1,261 0

使用料・賃借料 3,026 3,345 △ 319

備品購入費 100 300 △ 200

支払負担金 65 65 0

租税公課 1,071 1,483 △ 412

委託料 900 1,397 △ 497

報償費 13,181 8,664 4,517

修繕費 0 500 △ 500

緊急加速事業費 ( 0 ) ( 26,694 ) ( △ 26,694 )

緊急加速事業用地原価 0 26,694 △ 26,694

② 借入金利息 [ 42 ] [ 30 ] [ 12 ]

短期借入金利息 ( 42 ) ( 15 ) ( 27 )

短期借入金利息 42 15 27

長期借入金利息 ( 0 ) ( 15 ) ( △ 15 )

合理化事業利息 0 15 △ 15

③ その他費用 [ 25 ] [ 25 ] [ 0 ]

その他費用 25 25 0

④ 管理費 [ 8,112 ] [ 8,483 ] [ △ 371 ]

人件費 ( 4,605 ) ( 4,598 ) ( 7 )

報酬(役員等) 891 891 0

給料諸手当 3,081 3,087 △ 6

法定福利費 598 592 6

退職給付費用 35 28 7

事務費 ( 3,507 ) ( 3,885 ) ( △ 378 )

福利厚生費 157 160 △ 3

旅費交通費 136 123 13

消耗品費 74 165 △ 91

印刷製本費 210 210 0

光熱水費 365 376 △ 11

通信運搬費 50 55 △ 5

手数料 206 314 △ 108
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(単位：千円)

本年度予算額科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　　考

使用料・賃借料 1,177 1,262 △ 85

支払負担金 642 679 △ 37

租税公課 152 129 23

委託料 338 338 0

食糧費 0 24 △ 24

報償費 0 50 △ 50

経　常　費　用　計　　　 210,872 783,150 △ 572,278

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,754 △ 397,343 391,589

特定資産評価損益等 0 963 △ 963

評 価 損 益 計 0 963 △ 963

当期経常増減額 △ 5,754 △ 396,380 390,626

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

① その他収益 [ 0 ] [ 391,106 ] [ △ 391,106 ]

債務免除益 0 391,106 △ 391,106

経　常　外　収　益　計 0 391,106 △ 391,106

(2) 経常外費用

経　常　外　費　用　計 0 0 0

当期経常外増減額 0 391,106 △ 391,106

当期一般正味財産増減額 △ 5,754 △ 5,274 △ 480

一般正味財産期首残高 573,846 579,120 △ 5,274

一般正味財産期末残高 568,092 573,846 △ 5,754

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 2,000 2,000 0

指定正味財産期末残高 2,000 2,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 570,092 575,846 △ 5,754
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(単位：千円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

① 財産収益 [ 0 ] [ 27 ] [ 27 ]

基本財産運用益 ( 0 ) ( 27 ) ( 27 )

基本財産運用収益 0 27 27

② 特定資産運用収益 [ 4,714 ] [ 1,591 ] [ 6,305 ]

特定資産受取利息 ( 4,714 ) ( 1,591 ) ( 6,305 )

担い手育成基金特定資産受取利息 4,686 1,562 6,248

強化基金特定資産受取利息 18 28 46

その他特定資産受取利息 10 1 11

③ 事業収益 [ 70,369 ] [ 2,613 ] [ 72,982 ]

受託事業収益 ( 21,942 ) ( 2,613 ) ( 24,555 )

農地・担い手業務推進受託収益 17,326 2,613 19,939

中海干拓地管理受託収益 4,616 0 4,616

合理化事業収益 ( 45,827 ) ( 0 ) ( 45,827 )

用地売却収益 24,585 0 24,585

前払貸付料 4,585 0 4,585

単年受払貸付料 15,728 0 15,728

一時貸付料 320 0 320

農地継承円滑化事業収益 329 0 329

業務取扱収益 280 0 280

特定法人貸付事業収益 ( 299 ) ( 0 ) ( 299 )

用地貸付料 299 0 299

中海干拓事業収益 ( 2,301 ) ( 0 ) ( 2,301 )

水利費受取負担金 2,301 0 2,301

④ 受取補助金等 [ 124,301 ] [ 1,177 ] [ 125,478 ]

受取就農研修支援事業費補助金 ( 69,994 ) ( 0 ) ( 69,994 )

受取雇用支援事業費補助金 56,900 0 56,900

受取研修指導員設置事業費補助金 12,800 0 12,800

受取農大研修費助成事業費補助金 294 0 294

受取青年就農給付金 ( 25,500 ) ( 0 ) ( 25,500 )

受取青年就農給付金 25,500 0 25,500

受取合理化事業費補助金 ( 15,259 ) ( 0 ) ( 15,259 )

受取合理化事業業務費補助金 8,405 0 8,405

受取プロパー事業業務費補助金 6,854 0 6,854

受取農地継承円滑化事業補助金 ( 1,185 ) ( 0 ) ( 1,185 )

受取農地継承円滑化事業補助金 1,185 0 1,185

耕作放棄地再生利用交付金等 ( 6,750 ) ( 0 ) ( 6,750 )

耕作放棄地再生利用交付金等 6,750 0 6,750

受取中海干拓事業補助金 ( 5,613 ) ( 1,177 ) ( 6,790 )

平成２５年度　正味財産増減予算書内訳表

(平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計
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(単位：千円)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計

受取中海干拓事業補助金 5,613 1,177 6,790

⑤ 雑収益 [ 120 ] [ 206 ] [ 326 ]

延滞金収益 ( 0 ) ( 111 ) ( 111 )

延滞金 0 111 111

受取利息 ( 0 ) ( 95 ) ( 95 )

受取利息 0 95 95

雑収益 ( 120 ) ( 0 ) ( 120 )

雑入収益 120 0 120

経　常　収　益　計 199,504 5,614 205,118

(2) 経常費用

① 事業費 [ 202,693 ] [ 0 ] [ 202,693 ]

組織活動促進事業費 ( 500 ) ( 0 ) ( 500 )

農村青年会議活動助成金 350 0 350

新規就農者グループ活動助成金 100 0 100

指導農業士活動助成金 50 0 50

青年就農給付金 ( 25,500 ) ( 0 ) ( 25,500 )

青年就農給付金 25,500 0 25,500

合理化促進事業費 ( 46,168 ) ( 0 ) ( 46,168 )

合理化事業用地原価 24,341 0 24,341

合理化事業支払賃借料 20,313 0 20,313

農地継承円滑化事業費 1,514 0 1,514

耕作放棄地再生利用事業費 ( 6,750 ) ( 0 ) ( 6,750 )

耕作放棄地再生利用事業費 6,750 0 6,750

特定法人貸付事業費 ( 299 ) ( 0 ) ( 299 )

支払賃借料 299 0 299

中海干拓事業費 ( 4,517 ) ( 0 ) ( 4,517 )

用地管理費 4,517 0 4,517

人件費 ( 89,955 ) ( 0 ) ( 89,955 )

報酬(役員等) 1,907 0 1,907

報酬(非常勤職員) 9,585 0 9,585

給料諸手当 17,324 0 17,324

賃金 47,360 0 47,360

法定福利費 12,402 0 12,402

退職給付費用 1,377 0 1,377

事務費 ( 29,004 ) ( 0 ) ( 29,004 )

定住準備金 1,980 0 1,980

赴任旅費 400 0 400

旅費交通費 2,138 0 2,138

食糧費 58 0 58

消耗品費 663 0 663

燃料費 354 0 354

印刷製本費 2,045 0 2,045

通信運搬費 1,020 0 1,020

保険料 137 0 137
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(単位：千円)

備　　　考公益目的事業会計科　　　　　　　　　　　　目 法人会計 合　　　計

広告料 605 0 605

手数料 1,261 0 1,261

使用料・賃借料 3,026 0 3,026

備品購入費 100 0 100

支払負担金 65 0 65

租税公課 1,071 0 1,071

委託料 900 0 900

報償費 13,181 0 13,181

② 借入金利息 [ 42 ] [ 0 ] [ 42 ]

短期借入金利息 ( 42 ) ( 0 ) ( 42 )

短期借入金利息 42 0 42

③ その他費用 [ 25 ] [ 0 ] [ 25 ]

その他費用 25 0 25

④ 管理費 [ 0 ] [ 8,112 ] [ 8,112 ]

人件費 ( 0 ) ( 4,605 ) ( 4,605 )

報酬(役員等) 0 891 891

給料諸手当 0 3,081 3,081

法定福利費 0 598 598

退職給付費用 0 35 35

事務費 ( 0 ) ( 3,507 ) ( 3,507 )

福利厚生費 0 157 157

旅費交通費 0 136 136

消耗品費 0 74 74

印刷製本費 0 210 210

光熱水費 0 365 365

通信運搬費 0 50 50

手数料 0 206 206

使用料・賃借料 0 1,177 1,177

支払負担金 0 642 642

租税公課 0 152 152

委託料 0 338 338

経　常　費　用　計　　　 202,760 8,112 210,872

当期経常増減額 △ 3,256 △ 2,498 △ 5,754

当期一般正味財産増減額 △ 3,256 △ 2,498 △ 5,754

一般正味財産期首残高 345,827 228,019 573,846

一般正味財産期末残高 342,571 225,521 568,092

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 2,000 2,000

指定正味財産期末残高 0 2,000 2,000

Ⅲ 正味財産期末残高 342,571 227,521 570,092
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(単位：千円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

① 特定資産運用収益 [ 4,714 ] [ 5,126 ] [ △ 412 ]

特定資産受取利息 ( 4,714 ) ( 5,126 ) ( △ 412 )

担い手育成基金特定資産受取利息 4,686 4,688 △ 2

強化基金特定資産受取利息 18 423 △ 405

その他特定資産受取利息 10 15 △ 5

② 事業収益 [ 70,369 ] [ 296,057 ] [ △ 225,688 ]

受託事業収益 ( 21,942 ) ( 21,694 ) ( 248 )

農地・担い手業務推進受託収益 17,326 17,991 △ 665

中海干拓地管理受託収益 4,616 3,703 913

合理化事業収益 ( 45,827 ) ( 64,759 ) ( △ 18,932 )

用地売却収益 24,585 45,342 △ 20,757

前払貸付料 4,585 4,596 △ 11

単年受払貸付料 15,728 12,102 3,626

一時貸付料 320 95 225

農地継承円滑化事業費収益 329 1,133 △ 804

業務取扱収益 280 371 △ 91

農業機械貸付料 0 1,120 △ 1,120

特定法人貸付事業収益 ( 299 ) ( 362 ) ( △ 63 )

用地貸付料 299 362 △ 63

中海干拓事業収益 ( 2,301 ) ( 162,445 ) ( △ 160,144 )

水利費受取負担金 2,301 2,774 △ 473

用地売却収益 0 157,910 △ 157,910

用地貸付料 0 1,761 △ 1,761

緊急加速事業収益 ( 0 ) ( 46,797 ) ( △ 46,797 )

緊急加速事業用地売却収益 0 29,795 △ 29,795

緊急加速事業用地評価損戻入額 0 17,002 △ 17,002

③ 受取補助金等 [ 124,301 ] [ 79,130 ] [ 45,171 ]

受取就農研修支援事業費補助金 ( 69,994 ) ( 40,975 ) ( 29,019 )

受取雇用支援事業費補助金 56,900 32,064 24,836

受取研修指導員設置事業費補助金 12,800 8,617 4,183

受取農大研修費助成事業費補助金 294 294 0

受取青年就農給付金 ( 25,500 ) ( 24,750 ) ( 750 )

受取青年就農給付金 25,500 24,750 750

受取合理化事業費補助金 ( 15,259 ) ( 8,705 ) ( 6,554 )

受取合理化事業業務費補助金 8,405 8,405 0

受取プロパー事業業務費補助金 6,854 300 6,554

受取農地継承円滑化事業補助金 ( 1,185 ) ( 295 ) ( 890 )

受取農地継承円滑化事業補助金 1,185 295 890

受取耕作放棄地再生利用交付金等 ( 6,750 ) ( 0 ) ( 6,750 )

受取耕作放棄地再生利用交付金等 6,750 0 6,750

平成２５年度　正味財産増減予算書（公益目的事業会計）
(平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 備　　考本年度予算額

※補正後の予算額

増　　減
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 備　　考本年度予算額 増　　減

受取中海干拓事業補助金 ( 5,613 ) ( 4,390 ) ( 1,223 )

受取中海干拓事業補助金 5,613 4,390 1,223

受取利子補助金 ( 0 ) ( 15 ) ( △ 15 )

受取合理化事業利子補助金 0 15 △ 15

④ 雑収益 [ 120 ] [ 120 ] [ 0 ]

雑収益 ( 120 ) ( 120 ) ( 0 )

雑入収益 120 120 0

経　常　収　益　計 199,504 380,433 △ 180,929

(2) 経常費用

① 事業費 [ 202,693 ] [ 774,612 ] [ △ 571,919 ]

組織活動促進事業費 ( 500 ) ( 450 ) ( 50 )

農村青年会議活動助成金 350 350 0

新規就農者グループ活動助成金 100 100 0

指導農業士活動助成金 50 0 50

青年就農給付金 ( 25,500 ) ( 24,750 ) ( 750 )

青年就農給付金 25,500 24,750 750

合理化促進事業費 ( 46,168 ) ( 65,028 ) ( △ 18,860 )

合理化事業用地原価 24,341 44,850 △ 20,509

合理化事業支払賃借料 20,313 16,766 3,547

農地継承円滑化事業費 1,514 2,303 △ 789

農業機械リース事業費 0 1,109 △ 1,109

耕作放棄地再生利用事業費 ( 6,750 ) ( 0 ) ( 6,750 )

耕作放棄地再生利用事業費 6,750 0 6,750

特定法人貸付事業費 ( 299 ) ( 425 ) ( △ 126 )

支払賃借料 299 425 △ 126

中海干拓事業費 ( 4,517 ) ( 562,554 ) ( △ 558,037 )

用地管理費 4,517 3,230 1,287

中海干拓事業用地原価 0 157,910 △ 157,910

中海干拓事業用地評価損 0 400,549 △ 400,549

支払賃借料 0 865 △ 865

緊急加速事業費 ( 0 ) ( 26,694 ) ( △ 26,694 )

緊急加速事業用地原価 0 26,694 △ 26,694

人件費 ( 89,955 ) ( 67,781 ) ( 22,174 )

報酬(役員等) 1,907 1,907 0

報酬(非常勤職員) 9,585 10,851 △ 1,266

給料諸手当 17,324 17,478 △ 154

賃金 47,360 27,636 19,724

法定福利費 12,402 9,523 2,879

退職給付費用 1,377 386 991

事務費 ( 29,004 ) ( 26,930 ) ( 2,074 )

定住準備金 1,980 549 1,431

赴任旅費 400 160 240

旅費交通費 2,138 3,897 △ 1,759

食糧費 58 85 △ 27

消耗品費 663 713 △ 50

燃料費 354 354 0
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 備　　考本年度予算額 増　　減

印刷製本費 2,045 2,365 △ 320

通信運搬費 1,020 1,050 △ 30

保険料 137 148 △ 11

広告料 605 594 11

手数料 1,261 1,261 0

使用料・賃借料 3,026 3,345 △ 319

備品購入費 100 300 △ 200

支払負担金 65 65 0

租税公課 1,071 1,483 △ 412

委託料 900 1,397 △ 497

報償費 13,181 8,664 4,517

修繕費 0 500 △ 500

② 借入金利息 [ 42 ] [ 30 ] [ 12 ]

短期借入金利息 ( 42 ) ( 15 ) ( 27 )

短期借入金利息 42 15 27

長期借入金利息 ( 0 ) ( 15 ) ( △ 15 )

合理化事業利息 0 15 △ 15

③ その他費用 [ 25 ] [ 25 ] [ 0 ]

その他費用 ( 25 ) ( 25 ) ( 0 )

その他費用 25 25 0

経　常　費　用　計　　　 202,760 774,667 △ 571,907

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,256 △ 394,234 390,978

特定資産評価損益等 0 963 △ 963

評 価 損 益 計 0 963 △ 963

当期経常増減額 △ 3,256 △ 393,271 390,015

2 経常外増減の部

(1) 経常外収益

① その他収益 [ 0 ] [ 391,106 ] [ △ 391,106 ]

債務免除益 0 391,106 △ 391,106

経　常　外　収　益　計 0 391,106 △ 391,106

(2) 経常外費用

経　常　外　費　用　計 0 0 0

当期経常外増減額 0 391,106 △ 391,106

当期一般正味財産増減額 △ 3,256 △ 2,165 △ 1,091

一般正味財産期首残高 345,827 347,992 △ 2,165

一般正味財産期末残高 342,571 345,827 △ 3,256

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ 正味財産期末残高 342,571 345,827 △ 3,256
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(単位：千円)

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1) 経常収益

① 財産収益 [ 27 ] [ 27 ] [ 0 ]

基本財産運用益 ( 27 ) ( 27 ) ( 0 )

基本財産運用収益 27 27 0

② 特定資産運用収益 [ 1,591 ] [ 1,611 ] [ △ 20 ]

特定資産受取利息 ( 1,591 ) ( 1,611 ) ( △ 20 )

担い手育成基金特定資産受取利息 1,562 1,562 0

強化基金特定資産受取利息 28 48 △ 20

その他特定資産受取利息 1 1 0

③ 事業収益 [ 2,613 ] [ 2,367 ] [ 246 ]

受託事業収益 ( 2,613 ) ( 2,367 ) ( 246 )

農地・担い手業務推進受託収益 2,613 2,367 246

④ 受取補助金等 [ 1,177 ] [ 1,163 ] [ 14 ]

受取中海干拓事業補助金 ( 1,177 ) ( 1,163 ) ( 14 )

受取中海干拓事業補助金 1,177 1,163 14

⑤ 雑収益 [ 206 ] [ 206 ] [ 0 ]

延滞金収益 ( 111 ) ( 111 ) ( 0 )

延滞金 111 111 0

受取利息 ( 95 ) ( 95 ) ( 0 )

受取利息 95 95 0

経　常　収　益　計 5,614 5,374 240

(2) 経常費用

① 管理費 [ 8,112 ] [ 8,483 ] [ △ 371 ]

人件費 ( 4,605 ) ( 4,598 ) ( 7 )

報酬(役員等) 891 891 0

給料諸手当 3,081 3,087 △ 6

法定福利費 598 592 6

退職給付費用 35 28 7

事務費 ( 3,507 ) ( 3,885 ) ( △ 378 )

福利厚生費 157 160 △ 3

旅費交通費 136 123 13

消耗品費 74 165 △ 91

印刷製本費 210 210 0

光熱水費 365 376 △ 11

通信運搬費 50 55 △ 5

手数料 206 314 △ 108

使用料・賃借料 1,177 1,262 △ 85

支払負担金 642 679 △ 37

租税公課 152 129 23

委託料 338 338 0

※補正後の予算額

平成２５年度　正味財産増減予算書（法人会計）

(平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　考本年度予算額
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(単位：千円)

科　　　　　　　　　　　　目 前年度予算額 増　　減 備　　考本年度予算額

食糧費 0 24 △ 24

報償費 0 50 △ 50

経　常　費　用　計　　　 8,112 8,483 △ 371

当期経常増減額 △ 2,498 △ 3,109 611

当期一般正味財産増減額 △ 2,498 △ 3,109 611

一般正味財産期首残高 228,019 231,128 0

一般正味財産期末残高 225,521 228,019 611

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 2,000 2,000 0

指定正味財産期末残高 2,000 2,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 227,521 230,019 611
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